
»I 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO 
OBOHACEN Í

. 

Smluvní strany 

DIVADLO POD PALMOVKOU., Zenklova 34, 180 36 Praha 8 - Libeň, v zastoupení ředitele Michala Langa. IČO 00064301

8 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace, Teplická 587/75, 405 02 Děčín 4, Zastoupené MgA. Jiřím 
Tmkou, IČO: 00673692; DIČ CZ00673692 
se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření smlouvy o vzájemném vypořádání bezdùvodneho 
obohacení (dále jen „Smlouva"), které vyvstalo vdùsledku zrušení (zneplatnèní) Smlouvy číslo 4/2018 O 
zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou k představení „Laskavé bohyně", které bylo veřejně 
uvedeno 30. 01. 2018 v prostorách POŘADATELE. 
Za představení náleżela DIVADLU úhrada ve výši 74.726,- Kč 
Smluvní strany uzavřely Smlouvu o Zájezdovém vystoupení, avšak nedošlo kjejimu platnému uveřejnění 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. O registru smluv. Jelikož v důsledku tohoto postupu došlo ke zrušení 
původní smlouvy od počátku, vznikl smluvním stranám závazek vzájemně vypořádat bezdůvodně obohacení 
vyplývající ze zrušené Smlouvy číslo 4/2018 o zájezdovém vystoupenlxsouboru Divadla pod Palmovkou. Smluvní 
strany se proto dohodly, že si ponechají již poskytnuta plnění vyplývající ze Smlouvy číslo 4/2018 O zájezdověm 
vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou. 

Smluvní strany shodně prohlašujl, že uzavřením této Smlouvy O vypořádání bezdůvodného obohacení budou 
vypořádána veškerá práva, povinností, pohledávky či závazky mezi smluvními stranami v Souvislosti svýše 
zmíněnou zrušenou Smlouvy číslo 4/2018 o zájezdovem vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

v Praze dne 20. 5. 2020 v Dèčınè dne /'40 

Městské divadlo Děčín 

Í


